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	ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belűgyminiszterhez, mint a katasztrófák elleni védekezésért felel ős kormánytagho z

„A taxistüntetés időpontjában milyen szolgálati feladat ellátására rendelték az ország összes
pontjáról Budapestre a tűzoltódarukat?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Lánglovagok.hu” című internetes portál a ma közétett „Tűzoltódarukkal a taxisblokád ellen” című
írásban arról számolt be, hogy január 18-án hajnalban az ország szinte valamennyi t űzoltódaruját
Budapestre rendelték. A portál érdekl ődésére Hajdu Márton, az Országos Katasztrófavédelm i
Fő igazgatóság szóvivője csupán annyit közölt, hogy a t űzoltódaruk szolgálati feladat ellátására lettek a
fővárosba vezényelve. Miközben az OKF szóvivője szerint az ország mentő tűzvédelmi továbbra i s
mindenhol biztosított, addig a portál arról számolt be, hogy jelenleg csak Zalaegerszegen é s
Veszprémben van az állomáshelyén a daru, azonban úgy tudni, azok sem riaszthatók .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy milyen szolgálati feladat ellátására vezényelték Budapestre az orszá g
szinte összes tűzoltódaruját? Összefüggésben van-e a daruk Budapestre vezénylése azzal a ténnyel ,
hogy január 18-a óta a taxisofőrök demonstrációt tartanak? Valóban csak két darab szükség eseté n
még csak nem is riasztható tűzoltódaru maradt a vidéki városokban? Ha ez az információ helytálló ,
akkor Miniszter Úr álláspontja szerint ez a helyzet nem veszélyezteti-e a vidéken él ők és az ország
útjain közlekedők biztonságát a januári zord időjárás közepette és a fűtési szezon közepén?

Budapest, 2016. január 19 .

dr. Harang
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